2

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Белевский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ
  «28» сентября 2023 г.                                                                         № 02/14
О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Белевский район от 30.09.2021 №44/71
«Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате
 муниципального образования Белевский район»
          В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Собрание   представителей муниципального образования Белевский район РЕШИЛО:

1. Пункт 3 статьи 3 Положения о контрольно-счетной палате     муниципального   образования    Белевский   район изложить в новой редакции:
          «3. Срок полномочий председателя контрольно-счетной палаты составляет пять лет.».

          2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в течение 10 дней разместить решение в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Белевский район.
         3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 3 октября 2023 года
Глава муниципального образования

Белевский район                                                                      М.И. Бочаров